
Organizační struktura města Stramberka po organizační změně platné od 1.2.2005

VÝBORY
- finanční
- kontrolní

-̂ ZASTUPITELSTVO ^
Příspěvková organizace
ZŠ Štramberk

Komise rady
-životního prostředí
-rozvoje a dopravy
-regenerační
-bytová, sociální, zdravotní
-kulturní, cestovního ruchu
-školská, mládeže a sportu
-SPOZ

RADA

Zvláštní orgány
Komise k projednání přestupků

TAJEMNÍK

Oddělení finanční
-rozpočet obce
-účetnictví města
-poplatky, VHP
-sepisování nájem, smluv
-rybářské lístky
-hrací automaty, - další

Oddělení stavební úřad,
silniční hospodářství a
doprava, ŽP
-stavební úřad
-územní plánování
-silniční hospodářství a
doprava
-ochrana přírody a krajiny
-povolování kácení stromů

Úsek matrika, školství
-matrika
-školství
-evidence obyvatel
-OP, cestovní doklady
-organizace voleb
-branná legenda
-další

Sociální věci, přestupky
-soč. právní ochrana dětí
-soč. služby
- zpracovatelka přestupkové
komise

STAROSTA Městská policie

Sekretariát starosty
-servis starosty
-příprava zastupitelstva a rady města
-krizové řízení
-vojenská tématika, CO
-spisová služba, - další

Oddělení kultura, sport a
využití vol. času, cestovní
ruch
-kultura
-sport a využití volného času
-vydav, novinek, zpravodaje
-cest. ruch, propagace města
-kulturní dům
-MIC
-městská knihovna
- Muzeum Zdeňka Buriana
-další

MÍSTOSTAROSTA

Jednotka hasičského
záchranného sboru

Oddělení technická správa
l .komunální služby
-úklidové práce
-odvoz odpadků
-údržba komunikací a zeleně
-veřejné osvětlení a rozhlas
-správa hřbitova
-údržba NP (Šipka)
-údržba kanalizací
2.správa domů v majetku města
-správa lesů
-další

Úsek majetek města a
regionální rozvoj
-správa nemovitého majetku
-regionální rozvoj
-památková péče
-investiční akce
-výběr, řízení staveb, charakteru
-odborné podklady a odhady cen
nemovitostí
-geodetické zaměřování
pozemků - veškeré podklady pro
sepisování smluv pro finanční
oddělení
-další

Úsek bytového hospodářství
-správa bytového fondu
-správa nebytového fondu
v bytových domech


